Habent ea promissionem, ac mercedem hujus Mogun.
ac aeterna vita, Deum placant, gratiam conser- can. 34
vant, & augent: denique Clerici et hominis ve- & 35.
cationem certam faciunt atque consummant. Gangr.
can. 19

Quid est Jejunium?

Est certis diebus, juxta morem & prescriptum
Ecclesie, carnis abstinere, & latem unicā cibi
refectione in die contentum vivere frugalius.
Sed si generatim hoc nomen accipias, jejunium
est corporis quedam castigatio piè suscepta, ut vel
caro spiritui subjiciatur, vel obedientia exercea-
tur, vel Dei gratia impetretur.

Quid est Oratio?

Est mentis in Deum elevatio, per quam vel Dama-
mala deprecamur, vel bona nobis, aliisque peti-
mus, vel Deo benedicimus.

Quid est Eleemosyna seu misericordia?

Est beneficium, quo alterius miseriæ ex com-
miserationis affectu subvenimus.

Quot-

PARVUS CATEGH.

Quotuplex genus est Eleemosynæ , seu
Misericordiæ ?

Duplex : alia quippe sunt opera misericordiæ corporalia , alia verò spiritualia : quoniam vel ad corporalem , vel spiritualem miseriam proximi sublevandam spectant .

Quod sunt opera misericordiæ corporalia ?

Iatt. 25. Septem : Esurientes pascere , potum dare si-
Tob. 1. tientibus , operire nudos , captivos redimere ,
D. Reg. 2. ægrotos invisere , hospitio peregrinos suscipere ,
mortuos sepelire .

Quot sunt opera misericordiæ spiritualia ?

Iatt. 18. Sunt & ipsa septem : ut peccantes corrigere ,
Eccl. 6. ignorantes docere , dubitantibus rectè consu-
trov. 27. lere , pro salute proximi Deum orare , consolari
Matt. 5. mortuos , ferre patienter injurias , offendam re-
mittere .

Quæ sunt virtutes omnium præcipuae ?

Post Theologicas quidem illas , de quibus dictum
est , Fidem , & Spem , & Charitatem ; præcipuae sunt
Cardinales , quæ Christianos comprimis decent .

Quæ dicuntur Cardinales virtutes ?

Quæ tanquam fontes aliarum , & cardines omni-
nem honestæ vitarationem continent .

Quorū sunt virtutes Cardinales ?

Quatuor : Prudentia , Justitia , Temperantia ,
libr. 2. Fortitudo ; quibus in Christo consequitur homo ,
Offic. &c ut providè , justè , temperatè , ac fortiter in omni
lib. 3. vita degat , ac placeat Deo .

Quæ

CATHOLICORUM.

Quæ dicuntur dona Spiritus sancti?

Septem illa, qua super Christum requieuisse Isaia 11.
Propheta testatur. Et quæ ab ipso. cœu fonte omnis 1. Joan.
gratia, in alios derivantur: ut donum sapientiæ,
donum intellectuſ, consilii, scientiæ, fortitudi-
nis, pietatis, ac timoris Domini.

Quænam illa, quæ fructus Spiritus
vocantur?

Ea, quæ pii secundum spiritum viventes ope- Rom. 8.
rantur, Et per quæ spirituales à carnalibus dignos-
cuntur.